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Jau šobrīd atvērta reģistrācija Eiropas Kosmosa aģentūras (EKA) tiešsaistes konferencei “Māci, izmantojot kosmosa nozari” (Teach

with Space), kas notiks 2025. gada 9. un 10. jūlijā. Konferencē piedalīties var arī skolotāji no Latvijas, un tā ir pilnīgi bez maksas.

Konferences ietvaros apmeklētāji iegūs pārskatu par EKA izglītības programmu, un uzzinās par resursiem un iedvesmojošiem

veidiem, kā pasniegt STEM priekšmetus, izmantojot kosmosa tematiku.

Divu dienu laikā notiks plenārsēdes, interaktīvi paraugdemonstrējumi un tiešsaistes ekskursijas pa EKA institūcijām. Skolotājiem

būs arī iespēja prezentēt savus projektus un veidot jaunus kontaktus. Nepalaidiet garām iespēju apgūt inovatīvas mācību metodes,

kurās kosmosa izpēte tiek integrēta STEM izglītībā. Pilna konferences programma pieejama EKA tīmekļvietnē.

Piedaloties šajā konferencē, skolotāji no EKA ekspertiem dzirdēs prezentācijas par plašu tēmu klāstu, kā, piemēram,

Zemes novērošanu,

bioloģisko daudzveidību,

eksoplanētu atklāšanu,

Mēness izpēti,

mākslīgā intelekta lomu kosmosa misijās.

https://www.izm.gov.lv/lv
https://educationforms.esa.int/teachers/esa-teach-with-space-online-conference-2025-2/
https://www.esa.int/Education/Teachers_Corner/Join_the_ESA_Teach_with_Space_Online_Conference_2025
https://educationforms.esa.int/teachers/wp-content/uploads/sites/6/2025/04/2025-online-Teacher-Conference-Program-new.pdf


Saistītas tēmas

Kosmoss

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/skolotajiem-latvija-iespejams-piedalities-eiropas-kosmosa-agenturas-tiessaistes-

konference

Skolotājiem būs arī iespēja satikt EKA astronautu, izpētīt aizraujošas STEM aktivitātes un piedalīties starpdisciplināros projektos,

kas demonstrē STEM zinātņu pielietojumu ikdienā, izmantojot kosmosa tēmas.

Eiropas Kosmosa aģentūras projekta astronauts Slavošs Uznaņskis atbild uz jautājumiem 2024. gada EKA tiešsaistes

skolotāju konferencē

Vietu skaits konferencē ir ierobežots. Lai piedalītos, skolotājiem jāaizpilda reģistrācijas anketa. Lai nodrošinātu taisnīgumu,

dalībnieku saraksts tiks veidots katras valsts ietvaros. Reģistrācija noslēgsies 2025. gada 7. jūlijā – reģistrējieties jau šodien!

Avots: esa.int
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